691

2021.4.1-

2026.3.31
306.80 新租

无锡 八佰伴店 2021年6月
无锡市锡山区锡沪路1号八佰伴

购物中心2层

无锡锡山八佰伴商业管

理有限公司
299

2021.5.1-

2024.4.30
285.78 新租

大连 星海广场店 2021年4月
大连市沙河口区太原街175-6号

4-1-2、4-1-3

大连新星亿乾房地产开

发有限公司
678.24

2021.2.14-

2029.2.13
693.65 新租

北京三夫户外用品股份有限公司   2021 年半年度报告全文

30

北京 库房
北京市昌平区百善镇孟祖村北京

多尼克化学有限公司中院

北京多尼克化学有限公

司
5,000

2021.1.1-

2026.12.31
750.00 新租

备注：

1）公司报告期内新租店铺4家，合同期租金总额为1,965.41万元。

2）公司报告期内续租到期店铺3家，合同期租金总额为237.04万元。

3）公司报告期内新租库房一处，合同期内租金总额为750.00万元。

4）北京望京店、石家庄北国X-BIONIC先天下专营店、青岛海信广场店、无锡荟聚店已闭店，北京松兰堡库房、北京孟祖村

东院库房租赁合同到期，均不再继续租赁。

5）公司其他以前年度店铺租赁的房产均延续到报告期内继续租赁。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2021 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,704,723 25.25%   -1,858,059 -1,858,059 34,846,664 23.97%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 36,704,723 25.25%   -1,858,059 -1,858,059 34,846,664 23.97%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 36,704,723 25.25%   -1,858,059 -1,858,059 34,846,664 23.97%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 108,663,920 74.75%   1,858,059 1,858,059 110,521,979 76.03%

 1、人民币普通股 108,663,920 74.75%   1,858,059 1,858,059 110,521,979 76.03%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 145,368,643 100.00%   0 0 145,368,643 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期初，高管锁定股调整，限售股3,006,901股转为流通股。

2、报告期内，董事会换届，原董事赵栋伟因任期满离任，其流通股1,148,842股转为限售股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2021 年半年度报告全文

32

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

张恒 28,877,718 1,442,871 0 27,434,847 高管锁定股 高管锁定股按照相关规定解限。

孙雷 3,639,255 829,850 0 2,809,405 高管锁定股 高管锁定股按照相关规定解限。